第２号様式（第８条関係）
令和　　年度高知県稲発酵粗飼料利用促進事業変更承認申請書
第　　　      号
　年　月　日
　高知県知事　　　　　　　様
住所
団体名
代表者氏名          　　　 印
　　　　　年　　月　　日付け高知県指令　　高知畜産第　　　号で補助金の交付の決定通知がありました令和　　年度高知県稲発酵粗飼料利用促進事業の実施について、下記のとおり変更したいので、高知県稲発酵粗飼料利用促進事業費補助金交付要綱第８条の規定により申請します。
記
（注）記の記入要領は、別記第１号様式に準ずるものとします。
      この場合において、同様式中「事業の目的」を「変更の理由」と書き換え、変更部分を二段書きにし、変更前を括弧書きで上段に記入してください。
      また、添付書類については、交付申請書に添えたものに変更がある場合にのみ添えてください。